
U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Pécs
2023-09-16–2023-09-17

1/39 2023-09-17 17:23:14

Befejezési idő: 12:35

Befejezési idő: 12:39

Befejezési idő: 13:38

SERDÜLŐ - U16

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Szigeti Csongor Barnabás.

EREDMÉNYEK

Fiú 100 méter – Előfutam

1. Futam  12:30  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 4 11.59 Q

2 Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC 6 11.72 Q

3 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 5 11.73 Q

4 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 7 11.95 Q

5 Batuska József Márk 2008 KARC 3 12.11 q

6 Balogh Ágoston 2008 DVTK 8 12.14 =PB q

7 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 1 12.19 PB q

8 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 2 12.21 q

Szél: -0.3

2. Futam  12:35  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Botond 2009 VEDAC 4 11.31 Q

2 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 5 11.42 Q

3 Kis Roland 2008 KARC 6 11.65 PB Q

4 Bujdosó Géza 2008 UTE 3 11.76 Q

5 Csányi Pál 2008 UTE 7 11.95 PB q

6 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 1 12.11 PB q

7 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 2 12.26 q

8 Kasza Bence 2008 Ikarus BSE 8 12.37 q

Szél: -0.1

Fiú 100 méter – A-B Döntő

A Döntő B-döntő  13:30  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Botond 2009 VEDAC 5 11.11 PB

2 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 4 11.33 PB

3 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 3 11.53

4 Kis Roland 2008 KARC 6 11.59 PB

5 Bujdosó Géza 2008 UTE 1 11.66

6 Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC 2 11.69

7 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 7 11.80

8 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 8 11.89 PB

Szél: 0.0
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2023-09-16–2023-09-17
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Befejezési idő: 13:35

B Döntő A-döntő  13:37  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Balogh Ágoston 2008 DVTK 5 11.86 PB

2 Csányi Pál 2008 UTE 4 11.89 PB

3 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 3 12.06 PB

4 Batuska József Márk 2008 KARC 6 12.15

5 Kasza Bence 2008 Ikarus BSE 1 12.18

6 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 8 12.23

7 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 7 12.24

8 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 2 12.26

Szél: +0.3
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Kovács-Dóczi Orsolya.

Befejezési idő: 16:21

Befejezési idő: 16:28

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Bujdosó Géza 2008 UTE 36.66 PB 1

2 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 36.68 1

3 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 36.85 PB 1

4 Csányi Pál 2008 UTE 36.92 PB 1

5 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 37.48 PB 1

6 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 38.18 1

7 Balogh Ágoston 2008 DVTK 38.23 PB 2

8 Andrasek Vilmos Zoltán 2008 ZALASZÁM-ZAC 38.28 1

9 Szabó Dávid 2008 Csepeli DAC 38.33 PB 2

10 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 38.42 2

11 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 38.54 PB 3

12 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 38.55 2

13 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 38.78 SB 2

14 Pandur Huba 2009 SVSE 38.80 1

15 Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 38.89 PB 2

16 Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC 38.99 PB 2

17 Simon Márton 2008 Szombathelyi SI 39.15 PB 3

18 Balogh Hunor József 2009 SVSE 39.36 PB 3

19 Zátrok Patrik 2009 Tempo-Aqua 39.93 PB 3

20 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 40.03 PB 3

21 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 40.24 3

1. Futam  16:10  

1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bujdosó Géza 2008 UTE 6 36.66 PB

2 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 5 36.68

3 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 4 36.85 PB

4 Csányi Pál 2008 UTE 7 36.92 PB

5 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 8 37.48 PB

6 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 3 38.18

7 Andrasek Vilmos Zoltán 2008 ZALASZÁM-ZAC 1 38.28

8 Pandur Huba 2009 SVSE 2 38.80

2. Futam  16:15  

1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Balogh Ágoston 2008 DVTK 7 38.23 PB

2 Szabó Dávid 2008 Csepeli DAC 4 38.33 PB

3 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 5 38.42

4 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 6 38.55

5 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 8 38.78 SB

6 Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 2 38.89 PB

7 Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC 3 38.99 PB
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Befejezési idő: 16:35

3. Futam  16:20  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 6 38.54 PB

2 Simon Márton 2008 Szombathelyi SI 4 39.15 PB

3 Balogh Hunor József 2009 SVSE 7 39.36 PB

4 Zátrok Patrik 2009 Tempo-Aqua 8 39.93 PB

5 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 3 40.03 PB

6 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 5 40.24



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Pécs
2023-09-16–2023-09-17

5/39 2023-09-17 17:23:14

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Zemen János.

Befejezési idő: 14:09

Befejezési idő: 14:18

Fiú 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 22 Veres Patrik László 2008 UTE 1:59.48 PB 2

2 15 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 2:01.40 PB 2

3 6 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 2:02.07 PB 2

4 49 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 2:02.09 PB 2

5 94 Szirbek Titusz 2009 SVSE 2:02.86 PB 2

6 68 Szabó Csanád 2009 BEAC 2:04.84 PB 2

7 57 Balogh Hunor József 2009 SVSE 2:06.07 PB 2

8 18 Fenyvesi Márk 2008 TSC-Geotech 2:06.67 PB 2

9 55 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 2:06.69 PB 1

10 58 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszegi Lóránt FC 2:07.22 PB 2

11 24 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 2:08.25 PB 1

12 21 Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech 2:08.67 PB 1

13 62 Szász Attila 2009 FTC 2:08.89 PB 2

14 19 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 2:09.46 PB 1

15 56 Simon Márton 2008 Szombathelyi SI 2:10.48 PB 1

16 63 Zátrok Patrik 2009 Tempo-Aqua 2:11.27 PB 1

17 16 Gorenflo Richárd 2008 KARC 2:12.96 PB 1

18 64 Rozmanitz Gergő 2008 POSTÁS SE 2:12.96 PB 1

19 54 Török Gyula 2009 NYSC 2:15.90 1

20 51 Szegő Péter Áron 2009 Szekszárdi Sportközpont 2:26.17 1

1. Futam  14:05  

2. nap – 2023-09-17

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 55 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 7 2:06.69 PB

2 24 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 5 2:08.25 PB

3 21 Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech 4/2 2:08.67 PB

4 19 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 3 2:09.46 PB

5 56 Simon Márton 2008 Szombathelyi SI 8 2:10.48 PB

6 63 Zátrok Patrik 2009 Tempo-Aqua 6/2 2:11.27 PB

7 16 Gorenflo Richárd 2008 KARC 4/1 2:12.96 PB

8 64 Rozmanitz Gergő 2008 POSTÁS SE 2 2:12.96 PB

9 54 Török Gyula 2009 NYSC 6/1 2:15.90

10 51 Szegő Péter Áron 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 2:26.17

2. Futam  14:12  

2. nap – 2023-09-17

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 22 Veres Patrik László 2008 UTE 8 1:59.48 PB

2 15 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 7 2:01.40 PB

3 6 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 6/2 2:02.07 PB

4 49 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 4/2 2:02.09 PB

5 94 Szirbek Titusz 2009 SVSE 5 2:02.86 PB

6 68 Szabó Csanád 2009 BEAC 2 2:04.84 PB

7 57 Balogh Hunor József 2009 SVSE 3 2:06.07 PB

8 18 Fenyvesi Márk 2008 TSC-Geotech 4/1 2:06.67 PB

9 58 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszegi Lóránt FC 6/1 2:07.22 PB

10 62 Szász Attila 2009 FTC 1 2:08.89 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:25A bajnok edzője Zemen János.

Fiú 1500 méter – Időfutam

 14:10  1. nap – 2023-09-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 22 Veres Patrik László 2008 UTE 14 4:10.97 PB

2 37 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 16 4:13.30 PB

3 94 Szirbek Titusz 2009 SVSE 17 4:13.41 PB

4 96 Mireider Gergő 2009 VEDAC 15 4:22.30 PB

5 6 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 11 4:23.34 PB

6 4 Kis-Soós Hunor 2009 SMAFC 13 4:24.09 PB

7 16 Gorenflo Richárd 2008 KARC 6 4:24.83 PB

8 15 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 12 4:24.93 PB

9 59 Illés László 2008 BEAC 10 4:25.95 PB

10 19 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 9 4:30.75 PB

11 23 Udut Ádám 2008 FTC 8 4:31.22 PB

12 24 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 5 4:31.86 PB

13 18 Fenyvesi Márk 2008 TSC-Geotech 7 4:32.21 PB

14 26 Kaszap Imre Bence 2008 KAC 4 4:47.01

15 44 Szabó Milán 2009 DOVASE 1 4:47.19 PB

16 8 Vesztergombi Barnabás 2009 Szekszárdi Sportközpont 3 4:49.00 PB

17 25 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 2 4:50.79 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:04A bajnok edzője Athos Zámbori Zoltán.

Fiú 3000 méter – Időfutam

 15:50  2. nap – 2023-09-17

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 37 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 13 9:48.78

2 70 Jakab Zsombor 2008 Csömöri Sport Kft. 16 9:49.67

3 96 Mireider Gergő 2009 VEDAC 15 9:49.79

4 69 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 14 9:50.29

5 65 Illés László 2008 BEAC 10 10:04.25 PB

6 4 Kis-Soós Hunor 2009 SMAFC 12 10:07.07

7 95 Sinka Dániel 2009 SVSE 11 10:16.58

8 44 Szabó Milán 2009 DOVASE 3 10:19.37 PB

9 38 Erdődi Péter 2009 Miskolci Sportiskola 9 10:29.35

10 25 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 7 10:33.67

11 8 Vesztergombi Barnabás 2009 Szekszárdi Sportközpont 6 10:34.91

12 60 Molnár Gergő 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 10:39.82

13 1 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 8 10:55.60

14 53 Bodnár Henrik Sámuel 2009 KARC 4 11:06.71

15 52 Ábel Álmos 2008 KARC 2 11:21.28

16 50 Demir Ali András 2009 SZVSE 1 11:30.29
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Befejezési idő: 13:47

Befejezési idő: 13:53

Befejezési idő: 14:52

SERDÜLŐ - U16

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Juhász István Zoltán.

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Előfutam

1. Futam  13:45  2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kis Roland 2008 KARC 5 13.83 Q

2 Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia 6 14.65 Q

3 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 4 14.91 Q

4 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 7 15.31 PB q

5 Bozó Bálint 2008 EVSI 2 16.81 PB

6 Szabó András Mátyás 2009 EVSI 8 17.64 PB

Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 3 DNF

Szél: -2.4

2. Futam  13:50  2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 5 14.31 Q

2 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 4 14.41 Q

3 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 6 14.57 PB Q

4 Grnák Károly 2008 MTK Budapest 3 14.75 q

5 Till Erik 2008 VEDAC 7 16.21

6 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 2 16.43

Szél: -1.5

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Döntő

 14:50  2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kis Roland 2008 KARC 5 13.51 PB

2 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4 14.01 PB

3 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 6 14.19 PB

4 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 3 14.33 PB

5 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 8 14.43 PB

6 Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia 2 14.50

7 Grnák Károly 2008 MTK Budapest 7 14.52 PB

8 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 1 15.09 PB

Szél: -0.6
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Kovács Zoltán.

Befejezési idő: 15:32

Befejezési idő: 15:39

Fiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 39.24 PB 1

2 Csányi Pál 2008 UTE 39.97 PB 1

3 Kis Roland 2008 KARC 40.09 PB 1

4 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 40.16 PB 1

5 Bujdosó Géza 2008 UTE 41.00 PB 1

6 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 41.11 PB 1

7 Hechst Bence 2008 Ikarus BSE 41.13 PB 1

8 Andrasek Vilmos Zoltán 2008 ZALASZÁM-ZAC 42.52 PB 2

9 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 42.70 1

10 Till Erik 2008 VEDAC 45.02 2

11 Görömbei Bálint 2009 NYSC 45.65 2

12 Farkas István Levente 2008 EVSI 46.75 2

13 Földes Csongor 2008 Szombathelyi SI 46.89 PB 2

14 Földvári Milán 2009 KARC 48.70 PB 2

15 Karkus Balázs 2009 EVSI 51.79 2

16 Karkus Zsombor 2009 EVSI 51.92 PB 2

1. Futam  15:30  

2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 6 39.24 PB

2 Csányi Pál 2008 UTE 5 39.97 PB

3 Kis Roland 2008 KARC 7 40.09 PB

4 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 4 40.16 PB

5 Bujdosó Géza 2008 UTE 8 41.00 PB

6 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 3 41.11 PB

7 Hechst Bence 2008 Ikarus BSE 1 41.13 PB

8 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 2 42.70

2. Futam  15:35  

2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Andrasek Vilmos Zoltán 2008 ZALASZÁM-ZAC 6 42.52 PB

2 Till Erik 2008 VEDAC 5 45.02

3 Görömbei Bálint 2009 NYSC 7 45.65

4 Farkas István Levente 2008 EVSI 4 46.75

5 Földes Csongor 2008 Szombathelyi SI 8 46.89 PB

6 Földvári Milán 2009 KARC 3 48.70 PB

7 Karkus Balázs 2009 EVSI 2 51.79

8 Karkus Zsombor 2009 EVSI 1 51.92 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:50A bajnok edzője id Tomhauser István.

Fiú 1500 méter akadály – Időfutam

 14:40  1. nap – 2023-09-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 29 Macsus Máté 2008 Ikarus BSE 17 4:39.70

2 18 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 16 4:40.22 PB

3 95 Sinka Dániel 2009 SVSE 15 4:45.26 PB

4 47 Klincsek Domonkos Keve 2008 KSI SE 13 4:48.25 PB

5 61 Szabó Csanád 2009 BEAC 14 4:51.60 PB

6 13 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 10 4:51.82 PB

7 21 Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech 11 4:54.47 PB

8 30 Simon Ottó 2008 Ikarus BSE 9 4:56.46 PB

9 38 Erdődi Péter 2009 Miskolci Sportiskola 12 4:57.65 PB

10 34 Fekete Kornél 2009 Ikarus BSE 8 5:13.06

11 60 Molnár Gergő 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 5:13.69 PB

12 1 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 7 5:21.46

13 46 Gyenesei István Máté 2009 KASI 3 5:21.99 PB

14 17 Bodnár Henrik Sámuel 2009 KARC 4 5:32.81

15 11 Bóta Benedek 2009 EVSI 2 6:05.89

16 12 Lakó Botond Zsombor 2009 EVSI 1 6:06.21 PB

35 Sztanev Bence 2009 Ikarus BSE 6 DNS
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:44A bajnok edzője Tarr Imre.

Fiú Magasugrás – Döntő

 14:20  2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE 5 1.79 PB

2 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 13 1.79 PB

3 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 10 1.73 PB

4 Radnóti Gergely Attila 2008 Szekszárdi Sportközpont 4 1.70 PB

5 Társi Zétény 2008 TSC-Geotech 16 1.67

6 Szabó András Mátyás 2009 EVSI 2 1.63 PB

6 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 6 1.63

8 Szécsi Móric 2008 MTK Budapest 7 1.63

9 Rácz Bence 2008 HÓDIÁK SE 17 1.59

10 Kiss János Csongor 2008 Salgótarjáni AC 9 1.59

10 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 11 1.59

12 Bozó Bálint 2008 EVSI 8 1.59

13 Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia 3 1.59

14 Hittaller Levente 2008 Szombathelyi SI 1 1.55

15 Ádám-Szabó András 2008 EVSI 18 1.55 PB

16 Karkus Zsombor 2009 EVSI 15 1.50

17 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 14 1.50

18 Karkus Balázs 2009 EVSI 12 1.45 =PB

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.63 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81

Lakatos-Lamm Bence - - o o o o o o o o xo xxx

Lukács Gergely - - - - - o o o xxo o xxo xxx

Kiss Bendegúz - - o o o o xo xo o xxx

Radnóti Gergely Attila - - o o o xo o o xxx

Társi Zétény - - - - xo o xxo xx- x

Szabó András Mátyás o o o o o o xx-

Kapuy Ádám - - - o o o xxx

Szécsi Móric - - - o xxo o xxx

Rácz Bence o o o o o xxx

Kiss János Csongor - - - o xo xxx

Durkó Szilárd - - o o xo xxx

Bozó Bálint o xo o xxo xo xxx

Fliszár Levente - - o xo xxo xxx

Hittaller Levente - - o xxo xxx

Ádám-Szabó András o o xo xxo xxx

Karkus Zsombor o xo xo xxx

Gottwald Ábel - o xxo xxx

Karkus Balázs o xxo xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:20A bajnok edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Fiú Rúdugrás – Döntő

 11:00  2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Varga Iván 2008 MTK Budapest 6 4.50

2 Konta Szabolcs 2008 MTK Budapest 8 4.20 PB

3 Balogh Nándor 2008 Reménység Vác 5 4.10

4 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 2 3.80

5 Németh Áron 2008 MTK Budapest 3 3.40

6 Vékony Soma 2009 BHSE 1 3.00 PB

7 Regős Ábel 2008 Viadukt SE 4 2.90 =PB

8 Milassin Bence 2009 Reménység Vác 7 2.60

Atléta 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80

Varga Iván - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - xo - xxx

Konta Szabolcs - - - - - - - - - - - o - xo - xxo xo xxo xxx

Balogh Nándor - - - - - - - - - - - - - - xo xo xo xxx

Mohaupt Zsolt - - - - - - - - - o - xo - o xxx

Németh Áron - - - - - - o o xxo xo xxx

Vékony Soma o o o o xo xo xxx

Regős Ábel o - o xo xxo xxx

Milassin Bence o o xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:09A bajnok edzője Szigeti Csongor Barnabás.

Fiú Távolugrás – Döntő

 14:30  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Horváth Botond 2009 VEDAC 11 -0.1 6.35 PB

2 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 7 +0.2 6.28 PB

3 Verő Dávid 2009 Győri Atlétikai Club 9 -0.4 6.21 PB

4 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 6 +0.1 6.12

5 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 16 +0.5 6.09

6 Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia 15 +0.2 6.03 PB

7 Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 8 +0.2 5.83

8 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 12 +0.2 5.75 PB

9 Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE 5 +0.3 5.70

10 Batuska József Márk 2008 KARC 1 -0.1 5.64

11 Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia 4 +0.2 5.62

12 Kiss János Csongor 2008 Salgótarjáni AC 10 +0.8 5.58

13 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 18 +0.2 5.56

14 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 20 -0.3 5.47

15 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 3 -0.5 5.43 SB

16 Forrai Attila 2009 MMAC 17 -0.3 5.35

17 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 19 -0.5 5.17

18 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 2 +0.5 5.08

19 Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK 13 +0.3 4.67 PB

Kontha Csanád 2008 FTC 14 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Botond x (-0.5) x (-0.4) 6.07 (0.0) x (+0.2) 5.85 (+0.5) 6.35 (-0.1)

Karikás Máté 5.89 (+0.1) 6.10 (+0.2) 6.13 (+0.8) x (-0.4) 6.00 (+0.2) 6.28 (+0.2)

Verő Dávid x (+0.9) 6.01 (-0.1) 6.16 (+0.7) 5.72 (+0.5) 5.94 (-0.3) 6.21 (-0.4)

Kalics Krisztián x (+1.3) x (+0.3) 5.76 (+0.1) x (+0.8) x (+1.1) 6.12 (+0.1)

Kapuy Ádám 5.95 (+0.4) x (+0.3) 6.09 (+0.5) 6.00 (+0.4) 5.98 (-0.2) 6.08 (-0.6)

Fliszár Levente 5.67 (+0.3) 5.96 (0.0) 5.00 (+0.9) 5.97 (+1.1) 5.99 (+1.4) 6.03 (+0.2)

Kelemen Simon 5.79 (+0.6) 5.80 (-0.1) 5.83 (+0.2) x (+0.8) x (+0.1) x (+0.1)

Bokros Bulcsú 5.46 (-0.2) 5.29 (-0.4) 5.75 (+0.2) 5.69 (+0.8) x (-0.2) 5.75 (-0.2)

Lakatos-Lamm Bence 5.70 (+0.3) 5.08 (-0.1) 5.69 (+0.9)

Batuska József Márk 5.32 (+0.3) 5.50 (-0.1) 5.64 (-0.1)

Kertész Kálmán 5.16 (+0.2) 5.49 (-0.3) 5.62 (+0.2)

Kiss János Csongor 5.58 (+0.8) 5.58 (-0.2) x (+0.1)

Marton Ádám 5.21 (+0.5) 4.89 (+0.5) 5.56 (+0.2)

Kupi Bendegúz 5.47 (-0.3) 5.01 (+0.9) 5.47 (-0.1)

Milicz Marcell 5.24 (-1.1) 5.43 (-0.5) x (+0.1)

Forrai Attila 5.13 (+0.4) 5.27 (+0.1) 5.35 (-0.3)

Kiss Bendegúz x (-0.1) x (+1.1) 5.17 (-0.5)

Gottwald Ábel 4.90 (-0.1) x (-0.3) 5.08 (+0.5)

Rózant Ferenc 4.61 (-0.3) 4.64 (-0.1) 4.67 (+0.3)
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:18A bajnok edzője Szigeti Csongor Barnabás.

Fiú Ötösugrás – Döntő

 12:00  2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Botond 2009 VEDAC 11 20.04 PB

2 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 15 19.79 PB

3 Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 1 18.40 SB

4 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 13 18.39 PB

5 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 19 18.09

6 Forrai Attila 2009 MMAC 2 17.79 PB

7 Kontha Csanád 2008 FTC 12 17.67

8 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 3 17.64 PB

9 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 6 17.34 PB

10 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 18 17.21

11 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 10 17.11 PB

12 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 8 17.03

13 Lengyel Patrik Noel 2008 TSC-Geotech 7 17.00 PB

14 Horváth Áron 2009 KASI 17 16.81 PB

15 Márki Brúnó 2008 Viadukt SE 4 16.64 PB

16 Verő Dávid 2009 Győri Atlétikai Club 16 16.50

17 Tompos-Hakkel Ákos 2008 FTC 9 16.27

18 Edvy Benedek 2009 VEDAC 14 16.27 PB

19 Balogh Patrik Ferenc 2008 NYSC 5 15.90

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Botond 19.81 19.79 19.21 20.02 20.04 18.66

Karikás Máté 18.56 18.79 19.12 19.08 x 19.79

Kelemen Simon 17.69 17.54 x 17.26 16.96 18.40

Kapuy Ádám 17.95 17.79 17.81 17.59 18.39 x

Kupi Bendegúz 17.03 17.68 17.86 17.88 18.05 18.09

Forrai Attila 17.51 17.52 17.59 17.38 17.79 17.73

Kontha Csanád 17.42 x 17.67 x x x

Gottwald Ábel 17.28 17.46 17.64 17.12 17.31 17.39

Milicz Marcell 16.72 17.34 14.98

Marton Ádám 17.10 17.21 x

Pintér Lóránt 17.11 16.57 17.06

Bokros Bulcsú 17.03 - - - - -

Lengyel Patrik Noel 16.36 17.00 16.91

Horváth Áron 15.95 16.06 16.81

Márki Brúnó 16.16 15.78 16.64

Verő Dávid x x 16.50

Tompos-Hakkel Ákos 16.20 16.19 16.27

Edvy Benedek x 15.75 16.27

Balogh Patrik Ferenc x 15.90 15.86
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:50A bajnok edzője Kovács Gyula.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 14:45  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bódis Marcell 2008 Ikarus BSE 7 15.53 PB

2 Szekeres Ábel 2008 DVTK 17 15.42 PB

3 Mihály Levente 2008 SZVSE 16 15.10

4 Dobó Csanád 2009 SZVSE 10 14.52 PB

5 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 1 14.49

6 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 9 13.73 PB

7 Gaál Tamás 2008 KARC 14 13.62

8 Radnóti Gergely Attila 2008 Szekszárdi Sportközpont 12 13.34

9 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 6 12.76

10 Tompa Péter 2008 NYSC 5 12.64

11 Szűcs Botond 2008 VSD 8 12.40

12 Ádám Attila 2008 FOOTOUR S.E. TATA 20 12.17

13 Kovács Levente 2008 Szombathelyi SI 3 12.08

14 Szabó Bence 2008 Csepeli DAC 13 11.97

15 Lengyel Patrik Noel 2008 TSC-Geotech 21 11.70

16 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 22 11.65

17 Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI 11 11.64

18 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 15 11.48 PB

19 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 19 10.98

20 Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI 18 10.87

21 Moskola Bálint 2009 Csepeli DAC 2 10.85

22 Benkő Csanád 2009 Győri Atlétikai Club 4 10.78

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bódis Marcell 15.13 15.12 15.38 15.27 x 15.53

Szekeres Ábel 14.88 14.80 x 14.56 15.42 14.92

Mihály Levente 14.50 x 14.78 x x 15.10

Dobó Csanád 13.90 x 13.90 x 14.52 x

Mészáros Péter x 13.53 14.35 14.49 x x

Nagy Roland x 13.73 x x 13.49 x

Gaál Tamás 13.62 x x 13.44 13.24 13.04

Radnóti Gergely Attila 13.34 x 12.57 12.60 x x

Keller Levente 12.76 12.14 12.72 - - -

Tompa Péter 12.64 11.64 12.20 - - -

Szűcs Botond 11.78 x 12.40 - - -

Ádám Attila 11.96 11.93 12.17 - - -

Kovács Levente 10.98 x 12.08 - - -

Szabó Bence 11.00 11.97 x - - -

Lengyel Patrik Noel 11.70 11.19 11.24 - - -

Gréczy Bálint 10.67 11.65 11.46 - - -

Zimmer Bendegúz 10.86 11.22 11.64 - - -

Palkó Boldizsár 11.48 10.45 11.40 - - -

Gréczy Dániel 10.64 10.98 x - - -

Buús Benedek 10.64 10.87 10.07 - - -

Moskola Bálint 10.85 10.78 10.62 - - -

Benkő Csanád 10.78 x 10.46 - - -



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Pécs
2023-09-16–2023-09-17

16/39 2023-09-17 17:23:14

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:10A bajnok edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 11:00  2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 20 54.88

2 Takács Nimród 2008 FTC 23 52.07

3 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 19 49.20 PB

4 Szabó Bence 2008 Csepeli DAC 22 48.89

5 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 21 47.04

6 Dobó Csanád 2009 SZVSE 17 45.18 PB

7 Szűcs Botond 2008 VSD 18 44.59

8 Takács Zoltán 2009 Mezőtúri AC 12 44.23 PB

9 Mihály Levente 2008 SZVSE 3 40.59 PB

10 Kovács Levente 2008 Szombathelyi SI 16 40.07

11 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 8 38.80 PB

12 Fidrich Máté Pál 2008 Csepeli DAC 7 37.55

13 Moskola Bálint 2009 Csepeli DAC 9 37.40

14 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 11 36.62

15 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 14 36.58

16 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 5 34.59

17 Dávid Kristóf 2008 Maximus SE 10 34.53

18 Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI 13 33.58

19 Thékes Viktor 2009 SZVSE 1 33.45

20 Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI 4 32.34

21 Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI 2 28.00

Oláh Dénes 2009 Békéscsabai AC 6 NM

Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 15 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence 46.95 48.21 47.63 54.69 50.66 54.88

Takács Nimród 46.55 51.31 52.07 x x x

Menyhárt Olivér Levente 44.27 46.76 46.66 45.85 47.25 49.20

Szabó Bence x 42.38 48.49 48.89 x x

Nagy Roland x 41.28 x 31.78 42.34 47.04

Dobó Csanád 42.71 41.93 43.11 44.06 42.71 45.18

Szűcs Botond 40.20 41.00 41.60 44.59 40.11 43.75

Takács Zoltán 44.23 38.72 40.15 38.42 38.30 39.83

Mihály Levente 40.59 x x

Kovács Levente 37.92 40.07 x

Gréczy Bálint 35.97 38.80 x

Fidrich Máté Pál 34.25 34.62 37.55

Moskola Bálint 35.74 32.90 37.40

Keller Levente 35.54 35.02 36.62

Gréczy Dániel 36.58 x x

Tóth Zsombor 34.59 29.91 x

Dávid Kristóf 34.53 34.49 x

Zimmer Bendegúz x 33.58 x

Thékes Viktor 31.45 33.39 33.45

Buús Benedek 29.95 32.34 29.13

Tóth Noel x x 28.00
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:04

A bajnok edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI 11 61.10 PB

2 Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC 1 57.37 PB

3 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 7 57.08 PB

4 Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI 3 51.62

5 Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI 5 50.39

6 Szűcs Botond 2008 VSD 4 42.60

7 Németh Balázs 2008 SZVSE 10 39.86

8 Mihály Levente 2008 SZVSE 6 37.91

9 Dobó Csanád 2009 SZVSE 2 36.12 PB

10 Kretty Marcell 2009 Szombathelyi SI 8 35.89

11 Kovács Levente 2008 Szombathelyi SI 14 32.35

12 Czál Zsombor 2009 VSD 9 23.83

13 Thékes Viktor 2009 SZVSE 13 23.71

14 Gergely Dominik 2008 VEDAC 12 19.88

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zimmer Bendegúz 57.04 59.01 61.01 57.73 60.36 61.10

Kimmel Tamás János 52.30 50.64 53.84 53.28 57.37 x

Krakóczki Bence 56.28 x 52.16 53.16 56.23 57.08

Tóth Noel x 47.79 x 49.27 51.62 x

Buús Benedek 49.04 43.26 50.39 49.56 x x

Szűcs Botond 42.07 x x x 42.60 x

Németh Balázs x 39.86 x x 27.48 x

Mihály Levente 37.91 x - - - -

Dobó Csanád 36.12 35.18 - - - -

Kretty Marcell x 35.89 32.69 - - -

Kovács Levente 32.35 26.70 x - - -

Czál Zsombor 22.62 x 23.83 - - -

Thékes Viktor x 23.71 22.46 - - -

Gergely Dominik 19.61 19.88 19.82 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:41A bajnok edzői Németh Miklós és Herczeg György.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 14:40  2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Magyar Szabolcs Tamás 2008 FTC 4 55.04 PB

2 Szabó Bence 2008 Csepeli DAC 1 51.54

3 Kolláth Kornél 2008 Ikarus BSE 17 49.03

4 Mátyás Gergő 2008 VEDAC 7 48.92

5 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 9 48.52

6 Wágner Balázs 2009 Békési DAC 19 43.92 PB

7 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 11 43.40

8 Lengyel Patrik Noel 2008 TSC-Geotech 6 42.88 PB

9 Benkő Csanád 2009 Győri Atlétikai Club 8 40.52

10 Gaál Zsombor 2008 PVSK 10 39.92 PB

11 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 13 39.56

12 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 20 39.22 PB

13 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 38.27

14 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 16 38.21

15 Fidrich Máté Pál 2008 Csepeli DAC 12 38.21

16 Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 18 37.75

17 Borbás Márton 2008 Dabasi AK 15 37.65

18 Kulin Flórián 2009 Szolnoki SC-SI 2 35.75

19 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 14 35.52

20 Kovács Boldizsár 2009 SFAC 5 32.95

Atléta 1 2 3 4 5 6

Magyar Szabolcs Tamás 54.57 55.04 51.29 50.85 52.90 54.82

Szabó Bence 51.54 49.46 49.91 51.34 x x

Kolláth Kornél x 46.37 x 47.44 46.09 49.03

Mátyás Gergő x 45.41 x 48.92 x x

Menyhárt Olivér Levente 47.56 48.52 x x x 44.87

Wágner Balázs 43.92 37.37 35.98 38.25 40.06 37.20

Pintér Lóránt 37.41 43.40 x 40.56 x 40.91

Lengyel Patrik Noel 40.42 x 42.88 x x x

Benkő Csanád x 40.52 x

Gaál Zsombor 35.54 39.92 39.20

Mészáros Péter 33.81 39.56 x

Gréczy Dániel x 37.73 39.22

Palkó Boldizsár 32.32 31.62 38.27

Gréczy Bálint 38.21 36.70 37.34

Fidrich Máté Pál 36.86 35.63 38.21

Vereczkei Csongor x 37.69 37.75

Borbás Márton 30.13 37.65 35.30

Kulin Flórián x 33.22 35.75

Pocsai Csaba 35.52 x 34.57

Kovács Boldizsár 32.95 x x



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Pécs
2023-09-16–2023-09-17

19/39 2023-09-17 17:23:14

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:17A bajnok edzője Őze Tibor.

Fiú 5000 méter gyaloglás – Időfutam

 15:40  1. nap – 2023-09-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 10 Szónok Dániel 2008 H. Szondi SE 3 27:36.72

2 19 Ligeti Dávid 2009 H. Szondi SE 2 29:55.61

3 4 Pekó Botond 2009 Miskolci Sportiskola 1 36:03.18
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Befejezési idő: 12:53

Befejezési idő: 13:00

Befejezési idő: 13:53

SERDÜLŐ - U16

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Babicz Pál.

Leány 100 méter – Előfutam

1. Futam  12:50  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 5 12.06 Q

2 Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia 6 12.88 Q

3 Demeter Korinna Alexandra 2008 MATE - GEAC 4 13.19 q

4 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 3 13.27 q

5 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 7 13.37 q

6 Szász Bernadett 2009 KARC 2 14.60 PB q

Szél: -0.4

2. Futam  12:55  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 5 12.62 Q

2 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 4 12.86 Q

3 Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech 6 13.03 q

4 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 7 13.11 PB q

5 Takavec Borbála 2008 BHSE 3 13.48 q

6 Kovács Léna 2009 KARC 2 15.37

Szél: 0.0

3. Futam  13:00  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 4 12.81 Q

2 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 5 12.88 Q

3 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 6 12.94 Q

4 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 7 13.33 q

5 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 3 13.41 q

6 Antal Jázmin 2008 KARC 2 15.78

Szél: -0.5

Leány 100 méter – A-B Döntő

A Döntő A-döntő  13:52  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 4 12.08

2 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 3 12.68

3 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 2 12.80

4 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 5 12.81

5 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 6 12.83

6 Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia 7 12.97

7 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 8 13.00

8 Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech 1 13.10

Szél: -0.2
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Befejezési idő: 13:50

B Döntő B-döntő  13:45  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Demeter Korinna Alexandra 2008 MATE - GEAC 3 13.12

2 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 6 13.25

3 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 2 13.34

4 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 7 13.46

5 Takavec Borbála 2008 BHSE 8 13.73

6 Szász Bernadett 2009 KARC 1 14.82

Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 5 DQ

Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 4 DNF

Szél: -0.2
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Donka László.

Befejezési idő: 16:46

Befejezési idő: 16:47

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 40.35 PB 1

2 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 40.48 PB 1

3 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 41.20 1

4 Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE 41.52 1

5 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 41.63 PB 2

6 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 41.66 1

7 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 41.96 1

8 Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 42.20 1

9 Tilki Flóra 2009 NYSC 42.57 PB 2

10 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 42.95 1

11 Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE 43.26 2

12 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 43.62 2

13 Ádám Hanna 2008 SVSE 43.82 2

14 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 43.94 3

15 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 44.02 2

16 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 44.32 3

17 Takács Gréta 2009 Ikarus BSE 44.94 3

18 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 45.33 3

19 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 45.49 3

20 Éva Nikolett 2008 DOVASE 48.06 3

1. Futam  16:30  

1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 5 40.35 PB

2 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 4 40.48 PB

3 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 6 41.20

4 Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE 7 41.52

5 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 3 41.66

6 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 8 41.96

7 Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 1 42.20

8 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 2 42.95

2. Futam  16:35  

1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 7 41.63 PB

2 Tilki Flóra 2009 NYSC 3 42.57 PB

3 Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE 4 43.26

4 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 5 43.62

5 Ádám Hanna 2008 SVSE 8 43.82

6 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 6 44.02



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Pécs
2023-09-16–2023-09-17

23/39 2023-09-17 17:23:14

Befejezési idő: 16:53

3. Futam  16:40  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 7 43.94

2 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 5 44.32

3 Takács Gréta 2009 Ikarus BSE 4 44.94

4 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 6 45.33

5 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 8 45.49

6 Éva Nikolett 2008 DOVASE 3 48.06



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Pécs
2023-09-16–2023-09-17

24/39 2023-09-17 17:23:14

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Kószás Kriszta.

Befejezési idő: 14:28

Leány 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 8 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 2:12.71 PB 2

2 58 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 2:15.14 PB 2

3 15 Domokos Szonja 2009 KARC 2:15.48 PB 2

4 49 Tilki Flóra 2009 NYSC 2:16.75 PB 2

5 5 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 2:19.55 PB 2

6 55 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 2:19.87 2

7 27 Szentkuti Anna 2008 Ikarus BSE 2:20.49 PB 2

8 42 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 2:22.48 PB 1

9 23 Horváth Anna 2008 Szombathelyi SI 2:24.82 2

10 53 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 2:25.58 PB 1

11 52 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 2:25.93 2

12 68 Lőcse Hanna 2008 DVTK 2:26.43 PB 1

13 65 Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE 2:26.81 PB 1

14 41 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 2:26.83 PB 1

15 50 Szalai Csenge 2009 KASI 2:29.68 1

16 64 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 2:29.82 1

17 7 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 2:32.12 1

18 14 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 2:32.60 1

19 75 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 2:33.90 2

20 63 Kiss Kincső Luca 2009 DOVASE 2:34.06 PB 1

21 39 Nagy Hanna 2009 Budaörsi DSE 2:36.76 1

22 56 Megyes Dorina 2008 Szombathelyi SI 2:43.99 SB 1

62 Bálint Gréta 2009 PVSK DNS 2

1. Futam  14:20  

2. nap – 2023-09-17

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 42 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 8/1 2:22.48 PB

2 53 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 6/2 2:25.58 PB

3 68 Lőcse Hanna 2008 DVTK 4/1 2:26.43 PB

4 65 Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE 4/2 2:26.81 PB

5 41 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 3 2:26.83 PB

6 50 Szalai Csenge 2009 KASI 6/1 2:29.68

7 64 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 7 2:29.82

8 7 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 2/1 2:32.12

9 14 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 1 2:32.60

10 63 Kiss Kincső Luca 2009 DOVASE 2/2 2:34.06 PB

11 39 Nagy Hanna 2009 Budaörsi DSE 8/2 2:36.76

12 56 Megyes Dorina 2008 Szombathelyi SI 5 2:43.99 SB



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Pécs
2023-09-16–2023-09-17

25/39 2023-09-17 17:23:14

Befejezési idő: 14:35

2. Futam  14:27  2. nap – 2023-09-17

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 8 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 8 2:12.71 PB

2 58 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 7/2 2:15.14 PB

3 15 Domokos Szonja 2009 KARC 5/1 2:15.48 PB

4 49 Tilki Flóra 2009 NYSC 6 2:16.75 PB

5 5 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 5/2 2:19.55 PB

6 55 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 4 2:19.87

7 27 Szentkuti Anna 2008 Ikarus BSE 3/1 2:20.49 PB

8 23 Horváth Anna 2008 Szombathelyi SI 7/1 2:24.82

9 52 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 3/2 2:25.93

10 75 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 1 2:33.90

62 Bálint Gréta 2009 PVSK 2 DNS



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Pécs
2023-09-16–2023-09-17

26/39 2023-09-17 17:23:14

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:12A bajnok edzője Kószás Kriszta.

Leány 1500 méter – Időfutam

 14:00  1. nap – 2023-09-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 8 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 16 4:28.98

2 15 Domokos Szonja 2009 KARC 14 4:38.08 PB

3 97 Derdák Sára 2008 Dobó SE 15 4:39.35 PB

4 9 Katona Korinna 2009 EVSI 13 4:46.40 PB

5 12 Szobácsi Flóra 2009 Tempo-Aqua 9 4:51.91 PB

6 42 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 8 4:52.88 PB

7 27 Szentkuti Anna 2008 Ikarus BSE 12 4:52.90 PB

8 19 Laki Boglárka 2009 SVSE 11 5:08.88

9 14 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 6 5:13.66 PB

10 41 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 7 5:16.73

11 7 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 3 5:24.35 PB

12 13 Urbán Léna Júlia 2009 Tempo-Aqua 2 5:28.23 PB

13 96 Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE 4 5:31.32

14 39 Nagy Hanna 2009 Budaörsi DSE 5 5:43.83

15 45 Fábián Eszter Anna 2009 KASI 1 5:51.15

43 Nagy Fruzsina 2009 DOVASE 10 DNS



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Pécs
2023-09-16–2023-09-17

27/39 2023-09-17 17:23:14

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:29A bajnok edzője Fejes Péter.

Leány 3000 méter – Időfutam

 16:15  2. nap – 2023-09-17

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 9 Katona Korinna 2009 EVSI 9 10:24.08 PB

2 97 Derdák Sára 2008 Dobó SE 8 10:25.22 PB

3 12 Szobácsi Flóra 2009 Tempo-Aqua 7 10:28.75 PB

4 7 Vancsó Enikő 2009 MATE - GEAC 5 11:34.16

5 13 Urbán Léna Júlia 2009 Tempo-Aqua 6 12:01.49

6 54 Giczi Aliz 2009 Pápai AC 2 12:25.17

7 51 Jünger Nóra 2009 TSC-Geotech 3 12:29.61

8 69 Kovács Rebeka 2008 SFAC 4 12:46.03

9 57 Pilgermajer Panna 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 1 14:03.88



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Pécs
2023-09-16–2023-09-17

28/39 2023-09-17 17:23:14

Befejezési idő: 13:25

Befejezési idő: 13:33

Befejezési idő: 14:41

SERDÜLŐ - U16

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Gál Zoltán.

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Előfutam

1. Futam  13:25  2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 4 12.12 PB Q

2 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 5 12.13 Q

3 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 6 12.27 PB Q

4 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 7 13.40 q

5 Kristál Flóra 2009 Csepeli DAC 2 13.61 PB

6 Heisz Hanga 2009 VSD 8 14.54

Matuschek Luca 2009 BHSE 3 DNS

Szél: 0.0

2. Futam  13:30  2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 6 12.39 PB Q

2 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 4 12.41 Q

3 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 5 12.76 Q

4 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 3 13.05 q

5 Szűcs Kitti 2008 KARC 2 13.77

6 Varju Szonja 2009 VSD 7 13.83

7 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 8 16.14

Szél: -1.5

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Döntő

 14:40  2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 5 12.08 PB

2 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 4 12.09

3 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 2 12.21

4 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 3 12.31

5 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 6 12.57

6 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 8 12.88

7 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 7 12.94

8 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 1 13.29

Szél: -0.6



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Pécs
2023-09-16–2023-09-17

29/39 2023-09-17 17:23:14

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője ifj. Tomhauser István.

Befejezési idő: 15:12

Befejezési idő: 15:18

Leány 300 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 45.43 PB 1

2 Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE 45.49 1

3 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 46.32 1

4 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 46.67 PB 1

5 Ádám Hanna 2008 SVSE 47.35 1

6 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 48.84 PB 2

7 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 48.96 1

8 Marton Júlia 2008 Dobó SE 49.66 PB 2

9 Varju Szonja 2009 VSD 49.71 PB 2

10 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 51.37 1

11 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 51.87 2

12 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 54.67 2

13 Heisz Hanga 2009 VSD 55.11 2

14 Bognár Liliána 2008 Kőszegi Lóránt FC 57.93 2

Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club DNS 1

1. Futam  15:10  

2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 5 45.43 PB

2 Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE 6 45.49

3 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 7 46.32

4 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 4 46.67 PB

5 Ádám Hanna 2008 SVSE 3 47.35

6 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 2 48.96

7 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 8 51.37

Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 1 DNS

2. Futam  15:15  

2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 6 48.84 PB

2 Marton Júlia 2008 Dobó SE 3 49.66 PB

3 Varju Szonja 2009 VSD 5 49.71 PB

4 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 4 51.87

5 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 2 54.67

6 Heisz Hanga 2009 VSD 8 55.11

7 Bognár Liliána 2008 Kőszegi Lóránt FC 7 57.93



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Pécs
2023-09-16–2023-09-17

30/39 2023-09-17 17:23:14

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:39A bajnok edzője Staicu Simona.

Leány 1500 méter akadály – Időfutam

 14:25  1. nap – 2023-09-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 5 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 9 5:19.97 PB

2 36 Mézes Virág Emese 2009 Békéscsabai AC 7 5:36.66

3 20 Bajnok Lilla 2008 KSI SE 5 5:37.24 PB

4 28 Futár Alíz 2009 Ikarus BSE 3 5:37.26 PB

5 40 Herbák Hanna 2009 Budaörsi DSE 8 5:42.21

6 23 Horváth Anna 2008 Szombathelyi SI 6 5:46.06

7 2 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 2 5:50.93 PB

8 91 Vass Boglárka 2008 SVSE 4 5:54.34

9 98 Szabó Boglárka 2009 NYSC 1 6:33.44



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Pécs
2023-09-16–2023-09-17

31/39 2023-09-17 17:23:14

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:40A bajnok edzője Bencsik Pál.

Leány Magasugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 3 1.70 PB

2 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 9 1.55

3 Gusztafik Luca 2008 Szolnoki SC-SI 2 1.52

4 Bakos Gréta 2009 Szolnoki SC-SI 8 1.48 SB

5 Gombás Petra 2008 ARAK UP Akadémia 4 1.48

6 Németh Zselyke 2008 KARC 15 1.48 PB

7 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 5 1.44

8 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 7 1.40 PB

8 Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK UP Akadémia 10 1.40

10 Győrfi Liza 2008 AC Bonyhád 11 1.40

11 Kiss Ramóna 2009 SFAC 12 1.35

11 Kovácsi Bella Franciska 2008 PVSK 14 1.35

13 Hámori Panka 2009 SFAC 6 1.30

14 Szász Bernadett 2009 KARC 13 1.25 SB

Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 1 NH

Atléta 1.25 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.68 1.70

Kalina Eliza - - - - - - o o o o o xxo xxo

Karancsi Zsanett - - - - o o o o xxx

Gusztafik Luca - - - xo xo o xo x--

Bakos Gréta - - - o o xo xxx

Gombás Petra - - - o o xxo xxx

Németh Zselyke - o o xo xo xxo xxx

Erdős Veronika - - - xo o xxx

Lakossy Szófia o o o o xxx

Pallos Gréta Júlia - o o o xxx

Győrfi Liza o o xo o xxx

Kiss Ramóna o o xo xxx

Kovácsi Bella Franciska o o xo xxx

Hámori Panka o o xxx

Szász Bernadett xo xxx

Faragó Hanna - xxx



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Pécs
2023-09-16–2023-09-17

32/39 2023-09-17 17:23:14

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:35A bajnok edzői Szabó Dezső és Szabóné Molnár Krisztina.

Leány Rúdugrás – Döntő

 12:30  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 6 3.45 PB

2 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC 4 3.40 PB

3 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 1 3.30 PB

4 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 7 3.30 =SB

5 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 10 3.20

6 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 14 3.20

7 Szloszjár Lilla Róza 2009 Viadukt SE 12 3.10

8 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 2 3.00

9 Béres Zsófia 2008 Ikarus BSE 8 2.90

10 Kisfali Blanka 2009 PVSK 5 2.60

11 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 13 2.50

12 Kovácsi Bella Franciska 2008 PVSK 3 2.40

13 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 11 2.00

Solti Sára 2009 PVSK 9 DNS

Atléta 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50

Szabó Vivien Krisztina - - - - - - - - - - xo - o xo o o xxx

Ábrahám Zita - - - - - - - - xo - xo - xxo o o xxx

Gastiaburu-Frank Abigél - - - - - - - - o - o xo o o xxx

Papp Sarolta Anna - - - - - - - - - - xo - o xo xxx

Lasztaméry Anna - - - - - - - - - - o - o xxx

Lebics Orsolya - - - - - - - - xo xo o xxo xo xx-

Szloszjár Lilla Róza - - - - - - - - xo - o o xxx

Csuta Johanna - - - - - - o - o - o xxx

Béres Zsófia - - - - - - o o o xxo xxx

Kisfali Blanka - - - - o o o xxx

Birtha Enikő Anna - - o o xo xo xxx

Kovácsi Bella Franciska - - o - o xxx

Szentgyörgyvölgyi Natasa o - xxx

Solti Sára - - - - - - - - - - -



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
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2023-09-16–2023-09-17

33/39 2023-09-17 17:23:14

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:16A bajnok edzője László István.

Leány Távolugrás – Döntő

 14:00  2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 8 -0.1 5.49

2 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 13 +1.7 5.43 PB

3 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 4 +2.4 5.42

4 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 7 +1.4 5.38 PB

5 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 21 +0.3 5.37 PB

6 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 22 +1.0 5.31

7 Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 19 +0.5 5.30 PB

8 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 18 +1.9 5.24

9 Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia 14 +0.8 5.23

10 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 12 +0.9 5.23

11 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 11 +1.9 5.22 PB

12 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 3 +1.4 5.16

13 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 17 +2.2 5.15

14 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 15 +1.6 5.13

15 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 16 +0.6 5.13 PB

16 Kerezsi Nóra 2008 NYSC 23 +1.8 4.94

17 Varga Zita 2008 KARC 5 +1.4 4.94

18 Krátky Bianka 2008 Csepeli DAC 9 +1.5 4.89

19 Jánosi Tünde 2008 VEDAC 10 +2.0 4.87

20 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 6 +1.2 4.83

21 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 1 +0.6 4.72

22 Sirkó Csenge 2009 SVSE 2 +1.0 4.69

23 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 20 -1.1 4.44

Atléta 1 2 3 4 5 6

Enyedi Lili 5.26 (+2.0) 5.15 (+1.1) 5.40 (+0.9) 5.49 (-0.1) 5.39 (+2.2) 5.30 (-0.1)

Erdős Veronika 4.92 (+0.6) 5.28 (+0.9) 5.43 (+1.7) 5.24 (+1.8) 5.36 (+2.2) 5.27 (+0.6)

Hegedüs Zorka Judit 5.05 (+1.3) 5.42 (+2.4) 4.70 (-0.3) 5.40 (+1.4) x (+1.6) x (+0.1)

Nagy Fruzsina 5.26 (+1.9) x (+0.3) 5.10 (+0.1) 5.08 (+0.9) 5.38 (+1.4) 5.35 (+0.2)

Szabó-Gyerák Maja 5.20 (+1.0) 5.37 (+0.3) 5.16 (+1.3) 5.35 (+1.0) x (+2.7) 5.17 (+0.6)

Lasztaméry Anna 5.22 (+1.0) 4.79 (-0.2) 5.31 (+1.0) 5.06 (+1.5) 4.97 (+0.8) 4.93 (+0.1)

Szabó-Kirády Liza 4.85 (+0.6) x (+1.5) 5.30 (+0.5) x (+1.5) x (+1.0) 5.12 (+0.2)

Németh Mimi Liza 5.05 (+1.1) 5.24 (+1.9) 4.59 (+1.0) x (0.0) 5.11 (+1.5) 5.12 (+1.1)

Langmár Zsófia 5.23 (+0.8) 4.95 (+1.4) 5.20 (+0.6)

Bajnok Alíz 4.99 (+1.8) 5.23 (+0.9) 4.97 (+1.1)

Papp Sarolta Anna 5.22 (+1.9) 4.95 (-0.3) 5.07 (+2.2)

Kraicsovits Boglárka 5.11 (+1.7) 5.16 (+1.4) x (+0.2)

Szőke Gréta 5.15 (+2.2) x (+1.2) x (+0.4)

Karancsi Zsanett x (+1.6) 4.70 (+1.1) 5.13 (+1.6)

Horváth Laura - x (+0.8) 5.13 (+0.6)

Kerezsi Nóra 4.60 (+0.1) 4.91 (+0.9) 4.94 (+1.8)

Varga Zita x (+1.7) 4.94 (+1.4) x (+0.3)

Krátky Bianka 4.80 (+1.4) 4.89 (+1.5) 4.58 (+0.3)

Jánosi Tünde 4.71 (+0.8) 4.87 (+2.0) x (+0.6)

Körtvélyessy Dalma x (+1.6) 4.83 (+1.2) x (-0.3)

Amler Gréta 4.72 (+0.6) 4.71 (+0.9) x (+1.0)

Sirkó Csenge 4.69 (+1.0) 4.35 (+3.5) 1.75 (+0.8)

Soós Nóra x (+1.6) 4.44 (-1.1) x (+0.8)
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:50A bajnok edzője Bakosiné Szenczi Erika.

Leány Ötösugrás – Döntő

 12:30  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 8 17.35

2 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 13 17.34

3 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 3 16.90

4 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 9 16.80

5 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 5 16.55

6 Dévald Boglárka 2009 Csepeli DAC 12 16.52

7 Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 11 16.42 PB

8 Varga Zita 2008 KARC 4 16.27 PB

9 Jánosi Tünde 2008 VEDAC 2 16.11 PB

10 Szupper Luca 2009 SFAC 14 16.09

11 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 19 15.95

12 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 15 15.75 PB

13 Sirkó Csenge 2009 SVSE 10 15.49

14 Györök Bernadett 2009 FTC 7 15.46

15 Krátky Bianka 2008 Csepeli DAC 1 15.34

16 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 16 15.30

17 Bolla Hanna Janka 2009 ZALASZÁM-ZAC 18 15.08

18 Sáfár Izabella 2009 KARC 17 14.58

Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 6 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hegedüs Zorka Judit 17.29 16.94 17.11 16.43 17.04 17.35

Nagy Fruzsina 17.01 x 17.34 17.33 17.14 16.83

Karancsi Zsanett 16.50 16.26 15.35 16.55 16.38 16.90

Kraicsovits Boglárka x 16.80 x x x 16.69

Amler Gréta 16.28 15.84 16.13 15.95 16.55 16.29

Dévald Boglárka 16.05 16.52 x 15.89 16.12 x

Szabó-Kirády Liza 16.23 16.03 15.75 x 16.42 x

Varga Zita 16.27 15.69 16.15 15.79 15.76 15.64

Jánosi Tünde 16.11 x x

Szupper Luca 15.43 15.91 16.09

Hajdú Édua 15.36 15.86 15.95

Barta Bodza 15.17 15.58 15.75

Sirkó Csenge x 15.24 15.49

Györök Bernadett 14.93 15.24 15.46

Krátky Bianka 14.82 15.34 15.33

Böröcz-Bacher Csenge 15.30 14.84 14.55

Bolla Hanna Janka 14.97 14.79 15.08

Sáfár Izabella 14.58 14.03 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:00

A bajnok edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 13:10  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 14 13.90 PB

2 Keserű Mirabella Emese 2008 Ikarus BSE 3 13.40 PB

3 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 17 12.49

4 Novák Orsolya 2008 RÁCKEVE 6 11.89 PB

5 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 12 10.73

6 Hőgye Leila 2009 Hernádi KA 4 10.60

7 Szabó Alexandra 2008 KARC 7 10.39 SB

8 Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI 5 10.21 PB

9 Görgényi Flóra Anna 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 8 10.13 PB

10 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 9 10.12

11 Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC 10 10.10

12 Nagy Hanna 2009 KARC 2 10.04

13 Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI 16 9.91

14 Kulyassa Gerda 2008 DVTK 15 9.68

15 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 11 9.46

16 Berta Ágnes 2008 Törökszentmiklósi DAK 1 9.26

17 Jakab Anna 2009 PVSK 13 8.69

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Zsófia 12.29 12.35 13.90 12.69 13.03 12.67

Keserű Mirabella Emese 13.40 12.47 x 12.40 12.48 13.08

Farkas Emese 12.07 11.81 12.49 x 11.54 11.58

Novák Orsolya 11.89 11.74 x 10.73 11.46 11.24

Tas Nóra Anna 10.73 10.13 x x x 10.69

Hőgye Leila 10.37 x 10.54 10.60 9.77 9.41

Szabó Alexandra 9.91 10.13 10.39 9.93 9.30 10.01

Szabados Ráhel 10.21 x 9.81 x x -

Görgényi Flóra Anna 8.99 9.40 10.13 - - -

Máté Ifeoma Mária 9.68 10.12 9.96 - - -

Tadanaj Gréta 9.38 10.10 9.77 - - -

Nagy Hanna 9.86 9.32 10.04 - - -

Polyák Lora Hanna 9.85 9.91 9.17 - - -

Kulyassa Gerda 9.68 8.58 9.01 - - -

Mátyus Eszter Ágnes 9.46 x 9.29 - - -

Berta Ágnes 8.83 9.26 9.03 - - -

Jakab Anna 8.66 8.69 8.52 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:50A bajnok edzője Páli Viktor.

Leány Diszkoszvetés – Döntő

 12:50  2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Keserű Mirabella Emese 2008 Ikarus BSE 19 35.23

2 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 15 34.15 PB

3 Hőgye Leila 2009 Hernádi KA 16 34.11

4 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 17 33.20

5 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 18 32.73

6 Kovács Anna 2008 HÓDIÁK SE 14 30.22

7 Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI 9 27.87 PB

8 Jakab Anna 2009 PVSK 10 26.95

9 Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI 11 26.31

10 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 7 24.61

11 Pribojszki Panna 2009 Békési DAC 12 24.09

12 Görgényi Flóra Anna 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 6 24.02

13 Pekola Panna 2008 NYSC 13 23.94

14 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 5 23.73

15 Márfi Jázmin Csenge 2009 Szombathelyi SI 3 21.41

16 Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI 8 19.99

17 Gerencsér Anna 2009 ZALASZÁM-ZAC 1 19.86

18 Lovácsi Zsófia Lujza 2009 NYSC 4 19.64

19 Kulyassa Gerda 2008 DVTK 2 17.11

Atléta 1 2 3 4 5 6

Keserű Mirabella Emese x 35.23 x x x x

Vágó Zsófia 30.17 34.15 x x x 30.68

Hőgye Leila 31.80 33.96 34.11 32.35 33.56 32.90

Farkas Emese 30.76 31.90 x 30.27 32.64 33.20

Tas Nóra Anna 30.64 32.30 32.73 x x x

Kovács Anna 30.22 29.77 29.60 28.66 29.89 x

Polyák Lora Hanna x 27.87 x 26.92 x x

Jakab Anna 24.93 26.40 x 26.95 23.18 24.36

Szabados Ráhel x 26.31 x

Mátyus Eszter Ágnes x 20.65 24.61

Pribojszki Panna x 24.09 23.37

Görgényi Flóra Anna 22.80 24.02 22.43

Pekola Panna x 23.90 23.94

Máté Ifeoma Mária x 23.73 x

Márfi Jázmin Csenge 21.41 14.82 16.59

Seper Zsófia Bíborka 19.04 19.99 19.87

Gerencsér Anna 18.75 19.86 17.50

Lovácsi Zsófia Lujza 18.89 19.64 x

Kulyassa Gerda 17.11 x x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:46

A bajnok edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 14:45  1. nap – 2023-09-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI 15 55.94

2 Keserű Mirabella Emese 2008 Ikarus BSE 12 55.28 PB

3 Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI 6 48.03

4 Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI 2 42.11

5 Juhász Viktória 2008 Csömöri Sport Kft. 1 41.40 PB

6 Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC 3 37.87 PB

7 Márfi Jázmin Csenge 2009 Szombathelyi SI 4 34.28

8 Ocskó Lilien 2008 SZVSE 7 32.87

9 Lendvai Zsáklin Janka 2009 Szombathelyi SI 10 31.69

10 Kovács Viktória 2008 VEDAC 13 30.39 PB

11 Buzál Anna 2009 VEDAC 5 28.01 PB

12 Száraz Vanda Regina 2008 SZVSE 14 27.01 PB

13 Jakab Anna 2009 PVSK 8 24.82

14 Karácsony Mira 2009 VEDAC 9 16.41

Juhász Fanni 2009 Csömöri Sport Kft. 11 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabados Ráhel 55.62 x 55.94 54.42 x 55.54

Keserű Mirabella Emese 55.28 x 52.99 x 52.06 x

Polyák Lora Hanna 44.91 x 45.33 48.03 47.94 x

Seper Zsófia Bíborka 41.83 42.11 x x x 40.05

Juhász Viktória 39.82 x 38.47 37.08 41.40 37.84

Tadanaj Gréta x x 32.48 35.39 35.56 37.87

Márfi Jázmin Csenge 32.78 32.42 33.47 33.86 33.82 34.28

Ocskó Lilien x x 32.42 x 31.54 32.87

Lendvai Zsáklin Janka 31.69 x x - - -

Kovács Viktória x 26.36 30.39 - - -

Buzál Anna 25.87 x 28.01 - - -

Száraz Vanda Regina 25.09 27.01 x - - -

Jakab Anna 20.15 24.82 23.26 - - -

Karácsony Mira 15.21 16.41 15.40 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:16

A bajnok edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 16:20  2. nap – 2023-09-17

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 16 48.35 PB

2 Novák Orsolya 2008 RÁCKEVE 15 40.54 PB

3 Földesi Fanni 2009 Reménység Vác 14 39.06

4 Cs. Nagy Éva 2009 VSD 12 38.61 PB

5 Forgács Sára 2009 Szolnoki SC-SI 7 38.51 PB

6 Enyedi Kincső Kata 2008 Reménység Vác 11 36.51

7 Bory Kinga 2008 Ikarus BSE 10 35.04 PB

8 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 13 34.92

9 Segovits Kata Sára 2009 Győri Atlétikai Club 6 28.97

10 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 4 28.13

11 Pribojszki Panna 2009 Békési DAC 9 27.59

12 Kristál Flóra 2009 Csepeli DAC 3 26.60 SB

13 Solti Sára 2009 PVSK 5 24.76

14 Iancu Jázmin 2009 ZALASZÁM-ZAC 1 24.18

15 Fekete Írisz 2008 VEDAC 2 23.04

Szabó Alexandra 2008 KARC 8 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Zsófia 47.00 47.33 45.77 47.75 44.74 48.35

Novák Orsolya 40.54 x 29.62 34.15 40.16 x

Földesi Fanni 37.74 x x 37.54 38.66 39.06

Cs. Nagy Éva 29.25 x 38.61 x x x

Forgács Sára 33.08 33.05 35.32 37.04 38.51 30.59

Enyedi Kincső Kata 33.81 32.64 30.26 31.85 36.51 33.57

Bory Kinga 33.63 x 35.04 x 32.52 34.47

Tas Nóra Anna 33.42 34.10 33.73 34.92 34.31 x

Segovits Kata Sára 28.97 27.63 26.21

Máté Ifeoma Mária 27.66 x 28.13

Pribojszki Panna 22.10 25.85 27.59

Kristál Flóra 26.60 24.52 26.35

Solti Sára x 24.76 23.84

Iancu Jázmin x x 24.18

Fekete Írisz 23.04 20.28 22.12
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:32A bajnok edzője Gadanecz György.

Leány 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 15:10  1. nap – 2023-09-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 7 Vancsó Enikő 2009 MATE - GEAC 8 15:46.86 PB

2 1 Alföldi Sára Kata 2009 Békéscsabai AC 7 15:51.32

3 9 Csoknyai Nikolett 2009 H. Szondi SE 4 16:32.68 PB

4 6 Vancsó Noémi 2008 MATE - GEAC 6 16:56.04

5 8 Deme Nóra Márta 2008 POSTÁS SE 3 18:20.09

6 22 Sánta Sára 2009 Békési DAC 1 20:00.33 PB

7 3 Bódis Eliza Edit 2009 Miskolci Sportiskola 2 20:39.08

2 Kocsis Vanda 2008 Miskolci Sportiskola 5 DQ


